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Veroffentlichungstermine flr die ZEW-Credit Suisse
Konjunkturerwartungen im Jahr 2007 (jeweils 11.00 Uhr):

Januar
Februar
Marz
April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

Gunnar Lang (ZEW)
Telefon: +49/621/1235-372, E-Mail: lang@zew.de

Thomas Herrmann (Credit Suisse)

Telefon: +41/44/333-5062, E-Mail: thomas.herrmann@credit-suisse.com

18.01.2007
15.02.2007
14.03.2007
19.04.2007
24.05.2007
21.06.2007
19.07.2007
23.08.2007
20.09.2007
18.10.2007
15.11.2007
12.12.2007



