

Veröffentlichungstermine für die ZEW-Credit Suisse Konjunkturerwartungen im Jahr 2007 (jeweils <u>11.00 Uhr</u>):

Januar	18.01.2007
Februar	15.02.2007
März	14.03.2007
April	19.04.2007
Mai	24.05.2007
Juni	21.06.2007
Juli	19.07.2007
August	23.08.2007
September	20.09.2007
Oktober	18.10.2007
November	15.11.2007
Dezember	12.12.2007

Gunnar Lang (ZEW)

Telefon: +49/621/1235-372, E-Mail: lang@zew.de

Thomas Herrmann (Credit Suisse)

Telefon: +41/44/333-5062, E-Mail: thomas.herrmann@credit-suisse.com